
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS 
 

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.31 

Rokiškis 
 

 

           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu        

Nr. 226 patvirtinta  Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos ir turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka ir atsižvelgdama į Rokiškio 

kredito unijos valdybos pirmininkės prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                         

n u s p r e n d ž i a : 

           1. Išnuomoti 10,39 kv.m  negyvenamas patalpas  Pandėlio seniūnijos administraciniame 

pastate, esančiame Vytauto a.9, Pandėlyje, Rokiškio kredito unijai iki 2015 m. kovo 1 d. ir nustatyti 

1,44 Lt vieno kvadratinio metro mėnesio nuomos kainą. 

           2. Įpareigoti Pandėlio seniūnijos seniūną R.Varanių pasirašyti nuomos sutartį su patalpų 

nuomininku - Rokiškio kredito unija. 
           

 

 

 

Meras                                                                                                        Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Algimantas Savickas, 71429 
 

 

 


